Thời gian, địa điểm bán hồ sơmời tham gia đấu giá và tiếp nhận hồ sơ tham

gia đấu giá: Bắt đầu từ lúc 07 giờ 30 phút ngày 11/02/2026 đến 17 giờ ngày 20/3/2026

(trong giờ hành chính) tại Chi nhánh Công ty Đấu giá Hợp danh Khải Hưng.

6. Giá khởi điểm: 2.143.227.575 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, một trăm bốn mươi ba
triệu, hai trăm hai mươi bảy nghìn, năm trăm bảy mươi lăm đồng).

7. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ.

8. Tiền đặt trước: 321.484.136 đồng (15% giá khởi điểm của tài sản).

Thời gian nộp tiền đặt trước: Bắt đầu từ lúc 07 giờ 30 phút ngày 11/02/2026 đến

17 giờ ngày 20/3/2026.

* Lưu ý:

[...]

(thứ tư) tại Chi nhánh Công ty Đấu giá Hợp danh Khải Hưng. Địa chỉ: Số 159 đường Trần

Hưng Đạo, khu phố 22, phường Tân Ninh, tỉnh Tây Ninh.

11. Hình thức và phương thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại phiên

đấu giá. Đấu giá theo phương thức trả giá lên.

12. Bước giá: 21.433.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi mốt triệu, bốn trăm ba

mươi ba nghìn đồng chẵn).

13. Quy định về cách trả giá:

* Giá trả hợp lệ:

- Giá trả phải từ giá khởi điểm trở lên.

- Người trả giá sau phải trả giá cao hơn giá mà người trả giá trước liền kề đã trả.

* Giá trả không hợp lệ:

- Giá trả thấp hơn giá khởi điểm.